

Procurarea si instalarea Limitatoarelor de viteza

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 07-25/LP

Valoarea de deviz 179 787,41 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Frunze				
		1.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.30	buc	9,00	592,617 92,617	5 333,55 833,55
2	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.40	buc	3,00	712,617 92,617	2 137,85 277,85
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (1.16.2)	buc	3,00	506,607 37,387	1 519,82 112,16
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (1.21)	buc	2,00	506,610 37,390	1 013,22 74,78
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (3.27.1)	buc	2,00	591,610 37,390	1 183,22 74,78
6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (5.49)	buc	8,00	591,607 37,388	4 732,86 299,10
		<i>Total</i>	Lei			15 920,52

1	2	3	4	5	6	7
		Total Necesitatea indicatoarelor rutiere Inclusiv salariu				15 920,52 1 672,22
		1.2. Necesitatea marcarii stradale				
7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	5,00	535,460 112,160	2 677,30 560,80
8	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,20	535,460 112,160	2 248,93 471,07
9	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	5,00	535,460 112,160	2 677,30 560,80
10	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	5,00	535,460 112,160	2 677,30 560,80
		<i>Total</i>	Lei			10 280,83
		Total Necesitatea marcarii stradale Inclusiv salariu				10 280,83 2 153,47
		<i>Total</i>	Lei			26 201,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total Str. Frunze Inclusiv salariu				26 201,35 3 825,69
		2. Str. Primavarii				
		2.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
11	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.30	buc	4,00	592,617 92,618	2 370,47 370,47
12	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.40	buc	2,00	712,615 92,615	1 425,23 185,23
13	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.16.2)	buc	2,00	506,610 37,390	1 013,22 74,78
14	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.21)	buc	1,00	506,600 37,380	506,60 37,38
15	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27.1)	buc	1,00	591,600 37,380	591,60 37,38
16	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.49)	buc	4,00	591,605 37,385	2 366,42 149,54
		<i>Total</i>	Lei			8 273,54
		Total Necesitatea indicatoarelor rutiere Inclusiv salariu				8 273,54 854,78
		2.2. Necesitatea marcarii stradale				
17	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente	m	4,00	535,460 112,160	2 141,84 448,64

1	2	3	4	5	6	7
		"politist intins" medii m.l.				
18	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,00	535,460 112,160	2 141,84 448,64
		<i>Total</i>	Lei			4 283,68
		Total Necesitatea marcarii stradale Inclusiv salariu				4 283,68 897,28
		<i>Total</i>	Lei			12 557,22
		Total Str. Primavarii Inclusiv salariu				12 557,22 1 752,06
		3. Str. Florilor				
		3.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
19	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.30	buc	4,00	592,617 92,618	2 370,47 370,47
20	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.40	buc	2,00	712,615 92,615	1 425,23 185,23
21	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.16.2)	buc	2,00	506,610 37,390	1 013,22 74,78
22	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.21)	buc	1,00	506,600 37,380	506,60 37,38
23	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27.1)	buc	1,00	591,600 37,380	591,60 37,38
24	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru	buc	4,00	591,605	2 366,42

1	2	3	4	5	6	7
		circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.49)			37,385	149,54
		<i>Total</i>	Lei			8 273,54
		Total Necesitatea indicatoarelor rutiere Inclusiv salariu				8 273,54 854,78
		3.2. Necesitatea marcarii stradale				
25	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,00	535,460 112,160	2 141,84 448,64
26	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,00	535,460 112,160	2 141,84 448,64
		<i>Total</i>	Lei			4 283,68
		Total Necesitatea marcarii stradale Inclusiv salariu				4 283,68 897,28
		<i>Total</i>	Lei			12 557,22
		Total Str. Florilor Inclusiv salariu				12 557,22 1 752,06
		4. Str. Livezilor				
		4.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
27	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.30	buc	2,00	592,615 92,615	1 185,23 185,23
28	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie	buc	2,00	712,615	1 425,23

1	2	3	4	5	6	7
		rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.40			92,615	185,23
29	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.16.2)	buc	2,00	506,610 37,390	1 013,22 74,78
30	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27.1)	buc	2,00	591,610 37,390	1 183,22 74,78
31	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.49)	buc	2,00	591,610 37,390	1 183,22 74,78
		<i>Total</i>	Lei			5 990,12
		Total Necesitatea indicatoarelor rutiere Inclusiv salariu				5 990,12 594,80
		4.2. Necesitatea marcarii stradale				
32	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,50	535,460 112,160	2 409,57 504,72
		<i>Total</i>	Lei			2 409,57
		Total Necesitatea marcarii stradale Inclusiv salariu				2 409,57 504,72
		<i>Total</i>	Lei			8 399,69
		Total Str. Livezilor Inclusiv salariu				8 399,69 1 099,52
		5. Str. Creanga				
		5.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
33	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati	buc	4,00	592,617 92,618	2 370,47 370,47

1	2	3	4	5	6	7
		industrial CKM2.30				
34	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.40	buc	2,00	712,615 92,615	1 425,23 185,23
35	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.16.2)	buc	4,00	506,605 37,385	2 026,42 149,54
36	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27.1)	buc	2,00	591,610 37,390	1 183,22 74,78
37	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.49)	buc	4,00	591,605 37,385	2 366,42 149,54
		<i>Total</i>	Lei			9 371,76
		Total Necesitatea indicatoarelor rutiere Inclusiv salariu				9 371,76 929,56
		5.2. Necesitatea marcarii stradale				
38	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,80	535,460 112,160	2 570,21 538,37
39	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,20	535,460 112,160	2 248,93 471,07
		<i>Total</i>	Lei			4 819,14
		Total Necesitatea marcarii				4 819,14

1	2	3	4	5	6	7
		stradale Inclusiv salariu				1 009,44
		<i>Total</i>	Lei			14 190,90
		Total Str. Creanga Inclusiv salariu				14 190,90 1 939,00
		6. Str. Gradinita pentru copii "IZVORAS" 6.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
40	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.30	buc	1,00	592,620 92,620	592,62 92,62
41	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.40	buc	1,00	712,620 92,620	712,62 92,62
42	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.21)	buc	1,00	506,600 37,380	506,60 37,38
43	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.2)	buc	2,00	591,610 37,390	1 183,22 74,78
44	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27.1)	buc	1,00	591,600 37,380	591,60 37,38
		<i>Total</i>	Lei			3 586,66
		Total Necesitatea indicatoarelor rutiere Inclusiv salariu				3 586,66 334,78
		6.2. Necesitatea marcarii stradale				
45	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,50	535,460 112,160	2 409,57 504,72

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 409,57
		Total Necesitatea marcarii stradale Inclusiv salariu				2 409,57 504,72
		<i>Total</i>	Lei			5 996,23
		Total Str. Gradinita pentru copii "IZVORAS" Inclusiv salariu				5 996,23 839,50
		7. Str. Lacului				
		7.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
46	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.30	buc	6,00	$\frac{592,617}{92,617}$	$\frac{3 555,70}{555,70}$
47	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.40	buc	6,00	$\frac{712,617}{92,617}$	$\frac{4 275,70}{555,70}$
48	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.16.2)	buc	6,00	$\frac{506,607}{37,387}$	$\frac{3 039,64}{224,32}$
49	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.49)	buc	6,00	$\frac{591,607}{37,387}$	$\frac{3 549,64}{224,32}$
		<i>Total</i>	Lei			14 420,68
		Total Necesitatea indicatoarelor rutiere Inclusiv salariu				14 420,68 1 560,04
		7.2. Necesitatea marcarii stradale				
50	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	3,00	$\frac{535,460}{112,160}$	$\frac{1 606,38}{336,48}$

1	2	3	4	5	6	7
51	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	3,00	535,460 112,160	1 606,38 336,48
52	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	3,00	535,460 112,160	1 606,38 336,48
53	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	3,00	535,460 112,160	1 606,38 336,48
54	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	6,00	535,460 112,160	3 212,76 672,96
		<i>Total</i>	Lei			9 638,28
		Total Necesitatea marcarii stradale Inclusiv salariu				9 638,28 2 018,88
		<i>Total</i>	Lei			24 058,96
		Total Str. Lacului Inclusiv salariu				24 058,96 3 578,92
		8. Str. Renasterii				

1	2	3	4	5	6	7
		8.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
55	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.30	buc	2,00	592,615 92,615	1 185,23 185,23
56	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.40	buc	2,00	712,615 92,615	1 425,23 185,23
57	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.16.2)	buc	1,00	506,600 37,380	506,60 37,38
58	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.21)	buc	1,00	506,600 37,380	506,60 37,38
59	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27.1)	buc	1,00	591,600 37,380	591,60 37,38
60	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.49)	buc	4,00	591,605 37,385	2 366,42 149,54
		<i>Total</i>	Lei			6 581,68
		Total Necesitatea indicatoarelor rutiere Inclusiv salariu				6 581,68 632,14
		8.2. Necesitatea marcarii stradale				
61	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m	4,50	535,460 112,160	2 409,57 504,72
		<i>Total</i>	Lei			2 409,57

1	2	3	4	5	6	7
		Total Necesitatea marcarii stradale Inclusiv salariu				2 409,57 504,72
		<i>Total</i>	Lei			8 991,25
		Total Str. Renasterii Inclusiv salariu				8 991,25 1 136,86

		Total	Lei			112 952,82
		Contributii asigurari sociale	24 %			3 821,67
		Transportarea materialelor	7 %			6 668,58
		Total				123 443,07
		Cheltuieli de regie	14,5 %			17 899,24
		Total				141 342,31
		Beneficiu	6 %			8 480,53
		Total				149 822,84
		TVA	20 %			29 964,57
		Total deviz: Inclusiv salariu				179 787,41 <hr/> 15 923,61

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Procurarea și instalarea Limitatoarelor de viteză

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 07-25/LP

Valoarea de deviz 179 787,41 Lei

Intocmit în prețuri curente 12.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 07-25/LP:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	17,16	84,97	1 458,08
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	15,40	84,97	1 308,52
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	54,92	84,97	4 666,50
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	99,924	84,97	8 490,51
					Total manopera	15 923,61

Materiale:

1.	2615107326105a 1	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (1.16.2)	buc	20,00	455,00	9 100,00
2.	2615107326105a 2	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (1.21)	buc	6,00	455,00	2 730,00
3.	2615107326105e 1	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (3.27.1)	buc	10,00	540,00	5 400,00
4.	2615107326105e 2	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (3.2)	buc	2,00	540,00	1 080,00
5.	2615107326105g 1	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (5.49)	buc	32,00	540,00	17 280,00
6.	26631021000001	Beton C12/15	m3	5,20	1 200,00	6 240,00
7.	26661228006121	Elemente "politist întins" medii	m	75,70	400,00	30 280,00
8.	28111063017943	Ștulp metalic confecționat industrial CKM 2.30	buc	32,00	380,00	12 160,00
9.	28111063017944	Ștulp metalic confecționat industrial CKM 2.40	buc	20,00	500,00	10 000,00
10.	2874115804668	Șuruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	140,00	2,32	324,80
11.	2874115819963	Șuruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	280,00	0,90	252,00
12.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	140,00	0,43	60,20
13.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	2,80	70,00	196,00
14.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	1,40	60,00	84,00
15.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	280,00	0,28	78,40
					Total materiale de construcții	95 265,40

Utilaje de construcții:

1.	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce funcționează din stații compresoare mobile	h-ut	6,056	40,00	242,24
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	6,056	40,00	242,24
3.	2952270003103	Vibrator	h-ut	12,112	40,00	484,48
4.	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	15,14	35,00	529,90

5.	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	5,299	50,00	264,95
		Total utilaje de construcții				1 763,81

Total	Lei	112 952,8 2
Contributii asigurari sociale	24 %	3 821,67
Transportarea materialelor	7 %	6 668,58
Total		123 443,0 7
Cheltuieli de regie	14,5 %	17 899,24
Total		141 342,3 1
Beneficiu	6 %	8 480,53
Total		149 822,8 4
TVA	20 %	29 964,57
Total deviz:		179 787,4 1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Procurarea si instalarea Limitatoarelor Investitor or. Vatra
de viteza**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Frunze				
		1.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial CKM2.30	buc			592,617 92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017943	Stîlp metalic confecționat industrial CKM 2.30	buc	1,00	380,00	380,00
2	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial CKM2.40	buc			712,617 92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017944	Stîlp metalic confecționat industrial CKM 2.40	buc	1,00	500,00	500,00
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (1.16.2)	buc			506,607 37,387
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105a1	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (1.16.2)	buc	1,00	455,00	455,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (1.21)	buc			506,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105a2	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (1.21)	buc	1,00	455,00	455,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (3.27.1)	buc			591,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105e1	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (3.27.1)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație	buc			591,607

1	2	3	4	5	6	7
		rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.49)				37,388
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105g1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (5.49)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
		1.2. Necesitatea marcarii stradale				
7	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
8	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
9	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
10	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
		2. Str. Primavarii				
		2.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
11	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.30	buc			592,617 ----- 92,618
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017943	Stîlp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,00	380,00	380,00
12	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.40	buc			712,615 ----- 92,615
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017944	Stîlp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,00	500,00	500,00
13	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (1.16.2)	buc			506,610 ----- 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105a1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.16.2)	buc	1,00	455,00	455,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
14	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (1.21)	buc			506,600 ----- 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105a2	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.21)	buc	1,00	455,00	455,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
15	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (3.27.1)	buc			591,600 ----- 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27.1)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
16	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (5.49)	buc			591,605 ----- 37,385
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105g1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (5.49)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
		2.2. Necesitatea marcarii stradale				

1	2	3	4	5	6	7
17	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
18	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
		3. Str. Florilor				
		3.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
19	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.30	buc			592,617 92,618
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017943	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,00	380,00	380,00
20	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.40	buc			712,615 92,615
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017944	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,00	500,00	500,00
21	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.16.2)	buc			506,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105a1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.16.2)	buc	1,00	455,00	455,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
22	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.21)	buc			506,600 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105a2	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.21)	buc	1,00	455,00	455,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
23	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27.1)	buc			591,600 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27.1)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
24	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.49)	buc			591,605 37,385
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105g1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (5.49)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
		3.2. Necesitatea marcarii stradale				
25	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
26	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestrua circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
		4. Str. Livezilor				
		4.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
27	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.30	buc			592,615 92,615
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017943	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,00	380,00	380,00

1	2	3	4	5	6	7
28	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial CKM2.40	buc			712,615 92,615
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017944	Stîlp metalic confecționat industrial CKM 2.40	buc	1,00	500,00	500,00
29	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (1.16.2)	buc			506,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105a1	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (1.16.2)	buc	1,00	455,00	455,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
30	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (3.27.1)	buc			591,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105e1	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (3.27.1)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
31	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (5.49)	buc			591,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105g1	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (5.49)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
		4.2. Necesitatea marcarii stradale				
32	DF57D	Executarea rugozității artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma și inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce funcționează din stații compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
		5. Str. Creanga				
		5.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
33	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial CKM2.30	buc			592,617 92,618
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58

1	2	3	4	5	6	7
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017943	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,00	380,00	380,00
34	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.40	buc			712,615 ----- 92,615
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017944	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,00	500,00	500,00
35	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.16.2)	buc			506,605 ----- 37,385
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105a1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.16.2)	buc	1,00	455,00	455,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
36	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27.1)	buc			591,610 ----- 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27.1)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
37	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.49)	buc			591,605 ----- 37,385
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105g1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (5.49)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
		5.2. Necesitatea marcarii stradale				
38	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile; acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 ----- 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
39	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile; acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 ----- 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16

1	2	3	4	5	6	7
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestruu circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
		6. Str. Gradinita pentru copii "IZVORAS"				
		6.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
40	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.30	buc			592,620
						92,620
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017943	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,00	380,00	380,00
41	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.40	buc			712,620
						92,620
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017944	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,00	500,00	500,00
42	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.21)	buc			506,600
						37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105a2	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.21)	buc	1,00	455,00	455,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
43	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.2)	buc			591,610
						37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105e2	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.2)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
44	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27.1)	buc			591,600
						37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27.1)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
		6.2. Necesitatea marcarii stradale				
45	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale	m			535,460
						112,160

1	2	3	4	5	6	7
		din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
		7. Str. Lacului				
		7.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
46	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.30	buc			592,617 ----- 92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017943	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,00	380,00	380,00
47	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.40	buc			712,617 ----- 92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017944	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,00	500,00	500,00
48	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.16.2)	buc			506,607 ----- 37,387
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105a1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.16.2)	buc	1,00	455,00	455,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
49	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.49)	buc			591,607 ----- 37,387
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105g1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (5.49)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
		7.2. Necesitatea marcarii stradale				
50	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 ----- 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
51	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite	m			535,460

1	2	3	4	5	6	7
		("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.				112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestrau circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
52	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestrau circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
53	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestrau circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
54	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460 112,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice,ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestrau circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40
		8. Str. Renasterii				
		8.1. Necesitatea indicatoarelor rutiere				
55	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial CKM2.30	buc			592,615 92,615
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017943	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.30	buc	1,00	380,00	380,00
56	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati	buc			712,615

1	2	3	4	5	6	7
		industrial CKM2.40				92,615
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 200,00	120,00
	28111063017944	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.40	buc	1,00	500,00	500,00
57	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.16.2)	buc			506,600
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105a1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.16.2)	buc	1,00	455,00	455,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
58	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.21)	buc			506,600
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105a2	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.21)	buc	1,00	455,00	455,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
59	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27.1)	buc			591,600
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27.1)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
60	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.49)	buc			591,605
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105g1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (5.49)	buc	1,00	540,00	540,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
		8.2. Necesitatea marcarii stradale				
61	DF57D	Executarea rugozitatii artificiale monolite ("politist intins") pe partea carosabila. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului din elemente prefabricate - demontabile: acostament de exclus: materiale din norma si inclus Elemente "politist intins" medii m.l.	m			535,460
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,32	84,97	112,16
	26661228006121	Elemente "politist intins" medii	m	1,00	400,00	400,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2912340002516	Ciocan de abataj pneumatice, ce functioneaza din statii compresoare mobile	h-ut	0,08	40,00	3,20
	2955270002610	Ferestrau circular electric	h-ut	0,20	35,00	7,00
	3110320003008	Gudronatoare manuale	h-ut	0,07	50,00	3,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,16	40,00	6,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.